договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Внесено наступні зміни до договору № 27/359 від
28.02.2020: - Пункт 4.1. розділу ІV «Ціна
договору» викладено в новій редакції: «4.1. Ціна
Договору становить 408 301,00 грн. (Чотириста
вісім тисяч триста одна гривня 00 копійок) без
ПДВ. Постачання Послуг звільнене від
оподаткування ПДВ згідно з п. 197.1.4 ст. 197
Податкового кодексу України.».

13. Номер додаткової угоди: 1